Выписка

Из решения отчётно-выборного собрания первичной профсоюзной организации _________________________________________ от «___»______________2014 г.

                                                                                                Протокол №___

Состоит на учёте ________членов профсоюза

Присутствуют на собрании __________

Рабочие органы собрания:

Председатель собрания _____________________________________________________

Секретарь собрания_________________________________________________________

Повестка дня.

1. Отчёт о работе профкома за период с ________2012 г. по _________________2014 г

2. Отчёт о работе ревизионной комиссии с________2012 г. по______________2014г

         (более 15 членов профсоюза, состоящих на учёте организации)
3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации

4. Выборы профсоюзного комитета

5. Выборы ревизионной комиссии профсоюзной организации

        (более 15 членов профсоюза, состоящих на учёте организации)
6. Выборы делегатов на VII Беловскую районную профсоюзную конференцию работников образования
7. Делегирование председателя первичной профсоюзной организации в состав районного Совета председателей Профсоюза.

8. О кандидатуре на должность председателя районной профсоюзной организации.

Постановление:

1. Признать работу профсоюзного комитета за отчётный период с ____________2012 по __________2014 г  ____________________________________

2. Избрать председателем первичной профсоюзной организации_______________________________________________________

3. Избрать профсоюзный комитет в следующем составе:

· ____________________________________________-председатель профкома

· ________________________________________________

· ________________________________________________

· ________________________________________________

· ________________________________________________

4. Избрать ревизионную комиссию в следующем составе:

· _________________________________________-председатель ревкомиссии

· ________________________________________________

· ________________________________________________

5. Избрать согласно квоте, определённой решением районного Совета Профсоюза от     06.02. 2014г  _______делегатов на VII Беловскую районную профсоюзную конференцию работников образования
6. Избрать делегатами на VII Беловскую районную профсоюзную конференцию работников образования:

· ____________________________________________________

· ____________________________________________________

· ____________________________________________________

7. Делегировать в состав районного Совета председателей Профсоюза председателя первичной профсоюзной организации_____________________________________________

8. Рекомендовать на должность председателя районной профсоюзной организации _______________________________________________________________________

Председатель собрания_____________

Секретарь собрания________________